
MerrŘsrÁ šrole PogoŘrr,rcn
PŘiSPĚVKOVÁ ORGANlZACE

HYBEšoVA 955
691 23 PoHOŘELICE

Bezpečnostní chodítko WalkodiIe jsme obdrželi před Vánocemi.
Byl to pro děti hezký dárek pro stromeček, ktenl, vyzkoušely nejenom Ve
třídě, ale iv terénu.
Paní učitelky si chodítko chválí, protože jim ubírá starosti s organizací
vycházek.
oceňujeme toto chodítko, které zajišťuje bezpečnost nejmladších dětí při
Vycházkách.
Chválím kvalitu výrobku, včetně jeho barevného provedení. které děti
Zaujal,
Walkodile bychom chtěli doporučit Všem mateřským školám.
Děkujeme panu Fischerovi, který nám pomohl zprostředkovat sponzora na
zakoupení 2 sad Walkodile,

V Pohořelicích dne 23, 7, 20!2

ředitelka Mš

Matéř§ka škola póhořélIcé,
ar atť.i:j,!] a,.. . l .)

Ů1]] 2: -,],,j ll,, ,, ,,:.,,, , a,


